São Paulo, 15 de julho de 2022

COMUNICADO EXTERNO BBCE No 008/2022

Assunto: Atualização do arquivo “BBCE Contrato Padrão – Mercado Físico (ACL)
versão no 7”

A BBCE informa que realizou, em virtude de afinamentos de versão, atualização de arquivo

referente ao “BBCE Contrato Padrão – Mercado Físico (ACL) versão no 7” no site

institucional (www.bbce.com.br), seção “Documentos”, item “Documentos”.

A companhia lembra que, conforme o Comunicado Externo BBCE no 007/2022, o

documento entrará em vigor em 12 de agosto de 2022 e, em comparação com a versão no

6, somente a cláusula 14.3 sofreu alteração.

Mais informações podem ser obtidas com a área de Operações pelo e-mail

suporte@bbce.com.br ou o telefone (11) 3077-0900  opção 1.

André Brandão

Diretor-presidente da BBCE

O documento original assinado confere com o teor deste comunicado

http://www.bbce.com.br/
mailto:suporte@bbce.com.br